

## cookie сиёсати

Cookie siyosati MOGO LEND MChJ

Ushbu cookie-fayl siyosati O'zbekistonda 632479-sonli ro'yxatdan o'tgan, O'zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri, Afrosiyob ko'chasi 4-uyda joylashgan yuridik shaxs "MOGO LEND" mas'uliyati cheklangan jamiyati (keyingi o'rinlarda "biz" deb yuritiladi) <https://www.mogo.uz> (keyingi o'rinlarda "vab-sayt" deb yuritiladi). Agar siz veb-saytda cookie-fayllarni qayta ishlashga roziligingizni bergan bo'lsangiz, ushbu veb-saytning ishlashini ta'minlaydigan cookie-fayllarga qo'shimcha ravishda brauzeringiz yoki qurilmangizga boshqa fayllar ham joylashtirilishi mumkin, ular orqali siz bizning veb-saytimizga kiradigan cookie-fayllar, veb-mayoqlar, piksellar. yoki shunga o'xshash saqlash texnologiyalari. Ushbu siyosat ushbu veb-sayt qaysi cookie-fayllardan va qanday maqsadlarda foydalanishini tushuntiradi.

## 1 Cookie fayllari nima va biz ulardan qanday maqsadlarda foydalanamiz

Cookie-fayllar veb-saytimizga tashrif buyurganingizda qurilmangizda saqlanadigan kichik matnli fayllardir. Brauzer veb-sayt foydalanuvchini tanib olishi va foydalanuvchining tanlovlarni (masalan, til tanlash, ro'yxatga olish ma'lumotlari va boshqa sozlamalar) eslab qolishi uchun har bir keyingi tashrifda veb-saytga ma'lumot yuborish uchun cookie-fayllardan foydalanadi. Bu keyingi tashrifingizni osonlashtirishi va saytni siz uchun foydaliroq qilishi mumkin.

Biz turli xil cookie-fayllardan foydalanamiz. Veb-saytga tashrif buyurganingizda, biz brauzeringiz yoki qurilmangizga kerakli cookie-fayllarni joylashtiramiz. Boshqa turdagi cookie fayllari faqat siz bunday cookie-fayllardan foydalanishga rozilik bergan bo'lsangiz saqlanadi. Veb-saytimizga tashrif buyurganingizda qurilmangizda yoki brauzeringizda saqlanishi mumkin bo'lgan cookie-fayllar haqida batafsil ma'lumot.

### Kerakli cookie

Kerakli cookie-fayllar sahifalarni navigatsiya qilish, til tanlash, login va shaklni to'ldirish kabi asosiy funksiyalarni taqdim etish orqali veb-saytdan foydalanishni osonlashtirishga yordam beradi. Veb-sayt ushbu cookie-fayllarsiz ishlamaydi va uni o'chirib bo'lmaydi. Ushbu cookie-fayllar foydalanuvchining shaxsini oshkor qilmaydi va foydalanuvchi haqida ma'lumot to'plamaydi. Siz ularni qo'lda tozalaganingizcha ular foydalanuvchi qurilmasida saqlanadi.

### Analitik cookie-fayllar

Ushbu cookie-fayllar bizga veb-saytga tashriflar sonini va trafik manbalarini hisoblash imkonini beradi, shunda biz veb-saytimiz faoliyatini o'lchashimiz va yaxshilashimiz mumkin. Ular bizga qaysi sahifalar eng ko'p va eng kam mashhur ekanligini aniqlashga yordam beradi va tashrif buyuruvchilar veb-saytda qanday harakat qilishini ko'rishadi. Ushbu cookie-fayllardan biz olgan barcha ma'lumotlar jamlangan shaklda taqdim etiladi. Biz qurilmangizga o'rnatilgan uchinchi tomon cookie-fayllaridan foydalanamiz.

### Marketing cookie fayllari

Ushbu cookie-fayllar bizning reklama hamkorlarimiz tomonidan veb-saytimiz orqali o'rnatilishi mumkin. Ular ushbu kompaniyalar tomonidan sizning qiziqishlaringiz profilini yaratish va boshqa veb-saytlarda sizga tegishli reklamalarni ko'rsatish uchun ishlatilishi mumkin. Ular shaxsiy ma'lumotlarni to'g'ridan-to'g'ri saqlamaydi, lekin brauzeringiz va internet qurilmangizning noyob identifikatsiyasiga asoslanadi. Agar siz ushbu cookie-fayllarga ruxsat bermasangiz, siz kamroq maqsadli reklama olasiz. Ushbu cookie-fayllar qurilmangizga o'rnatilgan.

## 2 Сторонние файлы cookie

Veb-saytimiz veb-saytimizda nima mashhur va nima yo'qligini aytib berish uchun uchinchi tomon xizmatlaridan, jumladan, tahliliy xizmatlardan foydalanadi, bu bizning veb-saytimizni ishlatish uchun qulayroq qiladi. Uchinchi tomon cookie-fayllaridan olingan har qanday ma'lumot tegishli xizmat ko'rsatuvchi provayder tomonidan qayta ishlanadi, shuning uchun iltimos, ushbu xizmat ko'rsatuvchi provayderlarning maxfiylik siyosatini ham o'qing. Siz istalgan vaqtda uchinchi tomon cookie fayllarini qayta ishlashga e'tiroz bildirishingiz mumkin.

Masalan, biz Google Analytics cookie-fayllaridan foydalanuvchilarning veb-sayt tarkibimiz bilan qanday munosabatda bo'lishini o'lchash uchun foydalanishimiz mumkin. Ushbu cookie-fayllar veb-sayt bilan o'zaro aloqangiz haqida noyob tashriflar, takroriy tashriflar, sessiya davomiyligi, veb-saytdagi faoliyat kabi ma'lumotlarni to'playdi.

Facebook piksellari tashrif buyurilgan veb-sayt, Facebook identifikatori, brauzer ma'lumotlari va boshqalar kabi veb-saytimizda foydalanuvchi faoliyati haqidagi ma'lumotlarni qayta ishlash uchun ham foydalanishimiz mumkin. Facebook piksel ma'lumotlari Facebook orqali qiziqishga asoslangan reklamalarni taqdim etish va veb-saytimizda qurilmalar o'rtasidagi konversiyalarni va foydalanuvchilarning o'zaro ta'sirini o'lchash uchun ishlatiladi.

### **3 Cookie-fayllarni qanday boshqarish mumkin?**

Bizning veb-saytimizga tashrif buyurganingizda, sizga veb-sayt cookie-fayllardan foydalanishi va tahliliy va marketing cookie-fayllaridan foydalanishga roziligingizni so'rashi haqida ma'lumot beruvchi bayonot ko'rsatiladi. Agar siz roziligingizdan voz kechmoqchi bo'lsangiz yoki cookie sozlamalaringizni o'zgartirmoqchi bo'lsangiz, buni yuqoridagi cookie sozlamalari tugmasini bosish orqali qilishingiz mumkin.

Siz tahliliy va/yoki marketing cookie-fayllaridan foydalanishga roziligingizni qaytarib olishingiz va brauzeringizda saqlangan barcha cookie-fayllarni brauzeringizning cookie-fayllar tarixini o'chirib tashlashingiz mumkin. Shuningdek, brauzeringizni cookie fayllarini saqlashni bloklaydigan qilib sozlashingiz mumkin. Brauzeringizdagi "Yordam" tugmasini bosish orqali siz brauzerda cookie-fayllarni saqlashning oldini olish, shuningdek, qaysi cookie-fayllar allaqachon saqlanganligi haqida ko'rsatmalarni topishingiz va agar xohlasangiz, ularni o'chirishingiz mumkin. Sozlamalarga o'zgartirishlar siz foydalanadigan har bir brauzer uchun kiritilishi kerak.

Shuningdek, Google Analytics bilan veb-saytga tashrif buyurish ma'lumotlarini Google Analytics bilan baham ko'rishga to'sqinlik qiluvchi Google Analytics-dan voz kechish brauzer plaginini o'rnatish orqali veb-saytingizdagi faoliyatni Google Analytics bilan baham ko'rishdan alohida voz kechishingiz mumkin.

### **4 Cookie siyosatiga o'zgartirishlar**

Biz vaqti-vaqti bilan ushbu Cookie siyosatini o'zgartirish va to'ldirish huquqini saqlab qolamiz. O'zgartirishlar veb-saytga yuklangandan so'ng kuchga kiradi.

### **5 Aloqa ma'lumotlari**

Shaxsiy ma'lumotlaringizni qayta ishlash yoki ushbu Cookie siyosati bo'yicha savollaringiz bo'lsa yoki ma'lumotlar sub'ekti sifatida o'z huquqlaringizni amalga oshirishni istasangiz, [info@mogo.uz](mailto:info@mogo.uz) elektron manziliga yozish orqali biz bilan bog'laning.

Ushbu Cookie siyosati 19.08.2021 dan kuchga kiradi.